

Dersin Tanımı						
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS	
İCRA VE İFLAS HUKUKUNUN GÜNCEL SORUNLARI		ÖHKY1229760	Bahar Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri						
Önerilen Seçmeli Dersler						
Önerilen seçmeli ders bulunmamaktadır.						
Dersin Dili						
Türkçe						
Dersin Seviyesi						
Yüksek Lisans						
Dersin Türü						
Programa Bağlı Seçmeli						
Dersin Koordinatörü						
Prof.Dr. Müjgan TUNÇ YÜCEL						
Dersi Verenler						
Prof.Dr. Müjgan TUNÇ YÜCEL						
Dersin Yardımcıları						
Ar. Gör. M. Ceren Erdem- Ar. Gör. Esmâ Hande Boztosun Bozkurt						
Dersin Amacı						
Cebri icra hukukunun genel esasları, cüzi icrada takip yollarının teorik ve uygulamaya yönelik olarak detaylı bir şekilde incelenmesi, külli icra hukukunun genel esasları, külli icra sistemi, külli icrada takip yolları, konkordato hukuku ve borç için yeniden yapılandırma hukukunun teorik ve uygulamaya yönelik olarak detaylı bir şekilde incelenmesi ve icra ve iflas hukuku alanındaki güncel kanun değişiklikleri ve Yargıtay kararlarının incelenmesi amaçlanmaktadır.						
Dersin İçeriği						
Bu ders; Cebri İcranın Konusu, Takip Sistemleri ve Takip Türleri, Şikayet Yolu- Özellikleri ve Sonuçları, Genel Haciz Yoluyla Takip (Takip Talebi- Ödeme Emri- İtirazın Kaldırılması ve İtirazın İptali), Borçlunun Maddi Hukuk Yönünden Korunması, Menfi Tespit ve İstirdat Davaları, Hacze İştirak, Paraya Çevirme ve Paraların Paylaştırılması, Kambyo Senetlerinin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip, Kiralanan Taşınmazların İlamsız İcra Yoluyla Tahliyesi, İlamların İcrası, Rehnin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip- İhtiyati Haciz, İflas Kavramı ve Hukuki Niteliği, İflasa Tabi Şahıslar, İflas Yolu İle Takip: Adi Takipte İflasın Açılması ve kambyo Senetlerine Dayanan İflas Yoluyla Takip, Doğrudan Doğruya İflas Halleri, İflasın Borçlu ve Alacaklı Bakımından Hukuki Sonuçları, İflas Tasfiyesi- İflasın Kaldırılması ve İflasın Kapatılması, Tasarrufun İptali Davası ve Konkordato Hukuku; konularını içermektedir.						
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri		
1. İcra hukukunun amaç ve ilkelerini tartışır.			10, 16, 19, 9	A, E		
2. İcra ve İflas Kanunu'ndaki hükümlere ilişkin verilen yargı kararlarını araştırır.			10, 14, 16, 9	A, E		
3. İcra ve iflas hukukunda yer alan sorunları örnekler.			14, 16, 9	A, E		
4. İcra ve iflas hukukuna ilişkin verilen yargı kararlarını karşılaştırır.			10, 19, 9	A, E		
5. İcra ve iflas hukuku alanında verilen yargı kararlarını inceleyerek konuya ilişkin çıkarım yapar.			10, 16, 9	A, E		
6. İcra ve iflas hukukunun problemleri noktalarna ilişkin çözüm önerileri üretir.			16, 9	A, D		
7. Cebri ve külli icra hukukuna ilişkin sorunları örnekler.			14, 16, 9	A, E		
8. İcra ve iflas hukuku ile ilgili doktrin görüşlerini listeler.			14, 9	A		
Öğretim Yöntemleri			10: Tartışma Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği, 19: Beyin Fırtınası Tekniği, 9: Anlatım Yöntemi			
Ölçme Yöntemleri			A: Klasik Yazılı Sınav, D: Sözlü Sınav, E: Ödev			
Ders Akışı						
Sıra	Konular	Ön Hazırlık				
1	Cebri İcranın Konusu, Takip Sistemleri ve Takip Türleri	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Cebri İcra Hukukuna Giriş- Takip Çeşitleri ve İcra Teşkilatı" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
2	Şikayet Yolu- Özellikleri ve Sonuçları	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Şikayet" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
3	Genel Haciz Yoluyla Takip (Takip Talebi- Ödeme Emri- İtirazın Kaldırılması ve İtirazın İptali)	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Genel Haciz Yoluyla Takibin Başlatılması- Takip Talebi- Ödeme Emri- İtirazın Kaldırılması- İtirazın İptali" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
4	Borçlunun Maddi Hukuk Yönünden Korunması, Menfi Tespit ve İstirdat Davaları	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Menfi Tespit ve İstirdat Davası" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
5	Hacze İştirak, Paraya Çevirme ve Paraların Paylaştırılması	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Hacze İştirak, Paraya Çevirme ve Paraların Paylaştırılması" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
6	Kambyo Senetlerinin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Kambyo Senetlerinin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
7	Kiralanan Taşınmazların İlamsız İcra Yoluyla Tahliyesi	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Kiralanan Taşınmazların İlamsız Tahliyesi" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
8	İlamların İcrası	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " İlamlı İcra" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
9	Rehnin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip- İhtiyati Haciz	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Rehnin Paraya Çevrilmesi Yoluyla Takip" ve "İhtiyati Haciz" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
10	İflas Kavramı ve Hukuki Niteliği, İflasa Tabi Şahıslar	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " İflas Hukukuna Genel Bakış- İflasa Tabi Şahıslar" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
11	İflas Yolu İle Takip: Adi Takipte İflasın Açılması ve kambyo Senetlerine Dayanan İflas Yoluyla Takip, Doğrudan Doğruya İflas Halleri	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Genel İflas Yoluyla Takip", "Kambyo Senetlerine Mahsus İflas Yoluyla Takip", "Takipsiz İflas Yolu" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
12	İflasın Borçlu ve Alacaklı Bakımından Hukuki Sonuçları	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " İflasın Hukuki Sonuçları" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
13	İflas Tasfiyesi- İflasın Kaldırılması ve İflasın Kapatılması	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " İflas Tasfiyesi- İflasın Kaldırılması- İflasın Kapatılması" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
14	Tasarrufun İptali Davası ve Konkordato Hukuku	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Tasarrufun İptali Davası" ve "Konkordato" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.				
Değerlendirme Yöntemleri			Sınava Katkısı			
Ara Sınav			50			
Genel Sınav			50			

Kaynaklar

Kuru, Baki, İcra ve İflas Hukuku Ders Kitabı, 2. Bası, 2013, Öztekin, Selçuk/ Budak, Ali Cem/ Tunç Yücel, Müjgan/ Kale, Serdar/ Yeşilova, Bilgehan, Yeni Konkordato Hukuku, 3. Baskı, 2023, Belgesay, Mustafa Reşit, İcra ve İflas Kanunu Şerhi, İstanbul 1949.

Yargıtay Karar Arama

Lexpera Karar Arama

Kazancı Karar Arama